
Město Břeclav
ODBOR MAJETKOVÝ 
Oddělení investic

Vyřizuje: Jurkovič Aleš,
Tel.: 519 311 316
E-mail: ales.jurkovic@breclav.eu

ViaDesigne 
Na Zahrádká 1151/16 
690 02 Břeclav 
IČ:27696880

Břeclav 28.06.2019

Objednávka - „Břeclav - parkoviště Na Valtické'1

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „Břeclav - parkoviště Na Valtické".
V rozsahu:

zpracování projektové dokumentace parkovacích stání pro OA ve stupni DUSP (3ks 
pare + CD)

- zpracování kontrolního položkového rozpočtu a výkazu výměr v cenové soustavě
URS
geodetické zaměřenípředmětného území a infomace o inženýrských sítí vč. 
poplatníků a jejich zákres
zpracování záborového elaborátu a doložení dokladu
projednání s dotčenými institucemi, tj. zajištění vyjýdření orgánů státní správy a 
samosprávy inž. sítí

Cena byla odsouhlasena dle vaší cenové nabídky tj.(64.950Kč bez DPH) 78.589.50Kč 
včetně DPH. Rozsah činnosti je vymezen v přiloženém nabídkovém položkovém rozpočtu, 
který je nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na 
objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na 
odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána elektronicky na 
adresu fakturace(a)breclav.eu
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 31. 08. 2019.

Ing. Čestmi
vedoucí odboru majetkového

S pozdrave

Příiona: cenová naoiOKa

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu


